Администрация сельского поселения Тулома

Кольского района Мурманской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.07.2008
	с. Тулома
	                             № 22

О тарифах на услуги по водоснабжению и водоотведению

          В соответствии  с Федеральным законом  от 30.12.2004 года  № 210-ФЗ

 « Об основах регулирования тарифов  организаций  коммунального комплекса»,

        п о с т а н о в л я ю:

        1. Установить   тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению( без учета затрат по обслуживанию внутридомовых водопроводно-канализационных сетей),оказываемых муниципальным учреждением «Служба единого  заказчика  муниципального образования  сельское поселение Тулома» в следующих размерах:

                   водоснабжение   17,22 руб.  за 1 куб.м (без НДС)

                              водоотведение    17,73 руб. за 1 куб.м  (без НДС)

        2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на директора МУ «СЕЗ муниципального образования сельское поселение Тулома» Чепухина С.М.

        3. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  опубликования  в газете «Кольское слово» и распространяется на правоотношения  возникшие  с 01 августа 2008 года.

        4. Признать утратившим силу:

        -  постановление администрации сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области  от 10.09.2007 года № 23 «О тарифах на услуги по водоснабжению и водоотведению»;

        -  постановление администрации сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области от 20.11.2007года № 24 « О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области  от 10.09.2007 года  № 23 «О тарифах на услуги по водоснабжению и водоотведению».

Глава администрации

сельского поселения Тулома

Кольского района                                                                            З.П.Иоутсен